
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 759  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 759

Data: 06-10-2011

SETTORE : SERVIZI APICALI

SERVIZIO : GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

 

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA' FRA ENTI PUBBLICI PER L'EVENTUALE
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI TRE POSTI DI
AGENTE DI POLIZIA LOCALE - CATEGORIA C - MEDIANTE
PASSAGGIO DIRETTO DI PERSONALE APPARTENENTE ALLA
STESSA CATEGORIA E PROFILO PROFESSIONALE, IN
SERVIZIO PRESSO ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI, AI
SENSI DELL'ART. 30 DEL D. L.VO N. 165/2001:
APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISISONE
ESAMINATRICE

 
 
 
 

 

Istruttore: NUNZIATA  CATANESE

Responsabile del Procedimento: NUNZIATA  CATANESE

Direttore: PAOLO  CODARRI

1/42011      759

mailto:N.759


 

 

2/42011      759



 

Il Segretario Generale – Dirigente Responsabile
 
- Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 129 del 27/06/2011 con la quale è
stato deciso di procedere all’assunzione di n. 3 agenti di Polizia Locale – categoria C, in
sostituzione di altrettanto personale cessato, mediante avviso di mobilità volontaria ex
art. 30 del D. L.vo n. 165/2001;
- Visto l’avviso di mobilità prot. n. 31338 del 8 luglio 2011;
- Vista inoltre la determinazione n. 668 dell’01/09/2011 con la quale veniva nominata la
commissione esaminatrice della predetta selezione per mobilità e preso atto che la stessa,
riunitasi in data 1 settembre 2011 ha provveduto a valutare tutte le domande pervenute,
mediante verifica di tutti i requisiti prescritti nell’avviso di mobilità e a sottoporre i
candidati ad effettuare un colloquio;
-         Considerato che la commissione ha provveduto a redigere apposito verbale delle
operazioni, verbale allegato alla presente della quale costituisce parte integrante e
sostanziale;
- Visto l’art. 3 bis del vigente Regolamento per l’accesso agli impieghi;
-  Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267;

- Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 

D E T E R M I N A
1°) di approvare il verbale della commissione esaminatrice inerente la copertura a tempo
indeterminato di tre posti di Agente di Polizia Locale - categoria C, mediante passaggio
diretto di personale appartenente alla stessa qualifica e categoria in servizio presso altre
Amministrazioni che si allega alla presente della quale costituisce parte integrante e
sostanziale;
2°) di disporre l’omissione della pubblicazione del verbale medesimo per ragioni di
riservatezza;
3°) di dare atto che si procederà con separato provvedimento all’impegno di spesa per il
passaggio di Amministrazione dei candidati idonei alla mobilità esterna.
                                                                                              
 
 
                                                                                      
                                                                       Il Segretario Generale
                                                                                       Dirigente Responsabile
                                                                         Dott. Paolo Codarri
 
 
 

3/42011      759



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 759 del
06-10-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 06-10-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: FAUSTO  NANI
 
Responsabile del Procedimento: DANIELA PORTA

4/42011      759


